

לכבוד איתמר בן גביר ,

שלום רב ,

שמי לידור מויאל , בן 26 מדימונה , בנם של עינבל מויאל ואורי מויאל הי"ד.
אבא שלי נרצח לפני חודשיים וחצי ב14.3.2024 בפיגוע בבית קמה על ידי בן עוולה
ובגבורה רבה לאחר דקירות רבות בגופו וברגעיו האחרונים הצליח להשתלט על
המחבל ולחסל אותו ובכך להציל חיים רבים.
אבא שלי היה גיבור לא רק במותו , אלא גם בכל חייו.
איש של חסד ונתינה , צניעות ענווה והקרבה אינסופית לצה"ל ולמדינת ישראל.
במשך 33 שנה לא היה רגע דל בנתינה שלו למדינה ,אהבה למולדת ולחשיבות של
הקיום שלנו כיהודים בארץ ישראל.

ברצוני לומר לך תודה על כל מה שאתה עושה למען עם ישראל ,
אתה נלחם בכל מי שרוצים לרעתנו ולרעתך. אתה עושה עבודת קודש בכך שאתה
לא מקשיב לרעשי רקע ולתקשורת ולא נותן לזה להסיח את דעתך ופועל בנחישות
ואומץ מול כל האויבים שלנו. הרגשנו את זה מאוד כשהגעת אלינו לביקור בשבעה
והיית שם כדי באמת להקשיב ולשמוע עוד סיפורים על אבא שלי ואמרת לך משפט
שלדעתי הוא הוכחה לעשייה שלך ושל הסובבים אותך - "ככל שהתקשורת
והסביבה יותר לוחצת עליכם ומשמיצה אתכם ככה יודעים שאתם עושים עבודה
קשה יותר ונכונה יותר"

הנני רושם לך מכתב זה לא מהסיבה הטובה לצערי ,
לאחרונה נחשפתי לשיחות דרך התקשורת שבו התייחסו למסירת גופות מחבלים
והתייחסו באופן ישיר לפיגוע של אבא שלי בכך שנתנו את הפיגוע כדוגמא.

בשיחות בין המל"ל לשב"כ (כך על פי התקשורת) המליצו לשחרר את גופות המחבלים הישראלים ונאמר כי "אין לנו ערך בגופות האלה".

לאחר מכן נאמר כי אתה נלחמת על כך ואמרת שאין שום סיבה לשחרר את הגופות האלה וכי לא צריך להתייחס אליהם באופן שונה מגופות של מחבלים אחרים.

בנוסף לכך, שבוע - שבועיים לאחר הפיגוע הבנו שאמורים להרוס את הבית של המחבל אך ממש לפני הביצוע דחו את ההריסה למועד לא ידוע. הוסבר לנו דרך המשטרה כי הבית בו שהה המחבל הינו שכור וכי לא שייך לו באופן אישי.

ידוע לנו כי אותו מחבל בן העשרים הגיע במסגרת איחוד משפחות (הקשר היחיד שלו עם המשפחה ברהט הינו רק עם האישה איתה התחתן).

לא ברור איך לאחר הפקרות כזו לא עושים כלום עם הסביבה שלו, ובנוסף עוד רוצים לשחרר את הגופה של הבן עוולה ללא שום תמורה כי "אין ערך לגופה"

אני פונה אליך כיוון שאני יודע כמה חשוב לך לא להתפשר ולהלחם כדי שאותם המחבלים יקבלו את מה שמגיע להם בין עם זה בחיים בכלא ובין אם זה גם לאחר המוות.

אני ומשפחתי רוצים למנוע בכל דרך אפשרית מסירה של גופות המחבלים ללא תמורה ראוייה.

אנו מודעים כי ישנם דברים שמעבר לכוחך אך בכל זאת פונה אליך כאנו יודעים שאלו נושאים שנוגעים לליבך.

לאחר שאבי נפל בקרב על קידוש השם המינימום שמגיע לנו זה את השקט הנפשי
וידיעה שאותה גופת מחבל אינה תמסר לשווא.

בתודה רבה, על החתומים

האלמנה עינבל מויאל

היתומים לידור וספיר מויאל